
 

 

 

 

COMUNE DI SANT'AGOSTINO 
Provincia di Ferrara 

 

 

                                                    DECRETO n.  14   del   18.09.2014     
 

 

OGGETTO: Rettifica decreto n. 12/2014 di attribuzione delle retribuzioni di risultato ai titolari delle 

posizioni organizzative di cui agli artt. 8, 9, 10 e 11 del CCNL del 31.3.99. 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

IL SINDACO 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale di Sant’Agostino n. 21 del 30.4.2013 avente ad oggetto: 

“CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SANT'AGOSTINO E VIGARANO MAINARDA PER 

L'UTILIZZO AL CINQUANTA PER CENTO DEL PROPRIO TEMPO DI LAVORO DELL' ARCH. 

ELENA MELLONI (DIPENDENTE DI RUOLO, CATEGORIA D, TITOLARE DELLA POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA DEL SETTORE  URBANISTICA-AMBIENTE-EDILIZIA PRIVATA DEL COMUNE 

DI SANT'AGOSTINO ) PRESSO IL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA CON  L'  INCARICO DI 

RESPONSABILITA' DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DEL SERVIZIO TECNICO – 

APPROVAZIONE”; 

 

Richiamata inoltre la deliberazione del Consiglio Comunale di Vigarano Mainarda n. 15 del 26.3.2013 

avente ad oggetto: “CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SANT'AGOSTINO E VIGARANO 

MAINARDA PER L'UTILIZZO AL CINQUANTA PER CENTO DEL PROPRIO TEMPO DI LAVORO 

DELL' ARCH. ELENA MELLONI (DIPENDENTE DI RUOLO, CATEGORIA D, TITOLARE DELLA 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA DEL SETTORE  URBANISTICA-AMBIENTE-EDILIZIA PRIVATA 

DEL COMUNE DI SANT'AGOSTINO ) PRESSO IL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA CON  L'  

INCARICO DI RESPONSABILITA' DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DEL SERVIZIO TECNICO – 

APPROVAZIONE”; 

 

Richiamato l’art. 6 della convenzione approvata con le deliberazioni di cui sopra, che ha stabilito che la 

retribuzione di risultato raggiungibile sarà erogata con decreti dei Sindaci degli enti convenzionati, previa 

valutazione dell’Oiv sulle attività svolte; 

 

Visto il decreto n. 15 del 3 giugno 2014, recepito agli atti in data 18/09/2014 nel quale si eroga all’Arch. 

Melloni Elena la quota spettante per il Comune di Vigarano Mainarda della retribuzione di risultato per il 

periodo 1 giugno 2013 – 31 dicembre 2013; 

 

Richiamato il proprio decreto n. 12 del 4/9/2014 di attribuzione delle retribuzioni di risultato ai titolari delle 

posizioni organizzative di cui agli artt. 8,9,10 e 11 del CCNL del 31.3.1999; 

 

Dato atto che, per mero errore materiale, è stato calcolato con proprio decreto n. 12 del 4.9.2014 l’intera 

retribuzione di risultato spettante all’Arch. Melloni Elena, senza tenere conto della quota già erogata e a 

carico del Comune di Vigarano Mainarda per il periodo 1 giugno 2013 – 31 dicembre 2013; 

 

Rilevata la necessità di procedere all’integrazione del proprio decreto n. 12 del 4.9.2014 rettificando 

l’importo della retribuzione di risultato spettante all’Arch. Melloni Elena da erogare, solo per la quota a 

carico del Comune di Sant’Agostino, per un totale di € 2.650,00; 

 



DECRETA 

 

 

 1) di rettificare l’importo relativo alla retribuzione di risultato, spettante per l’intero anno 2013 

all’Arch Melloni Elena, come quota a carico del Comune di Sant’Agostino, indicato nel proprio decreto n. 

12/2014, come segue: 

 
NOME POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA 

CAPO SETTORE 

RETRIBUZIONE 

DI RISULTATO 

SPETTANTE 

PERIODI 

DI RIFERIMENTO 

Melloni Elena Territorio,Urbanistica, 

Ambiente/Ricostruz. E 

rilevam. Danno 

patrimonio privato – 

Convenzione 50% con 

Comune di Vigarano 

Mainarda 

2.650,00 2013 

 

 
 

 2) di dichiarare che il servizio finanziario ha accertato che la spesa complessiva a finanziare le  

retribuzioni di risultato di cui sopra e nel decreto 12/2014 trovano copertura ai competenti capitoli del 

bilancio, gestione residui 2013; 

 

 3) di ordinare la trasmissione del presente decreto all’Ufficio associato del personale presso il 

Comune di Bondeno per gli adempimenti di competenza in rettifica; 

 

 4) di ordinare l’erogazione di quanto stabilito al punto 1 agli aventi diritto, con le competenze 

stipendiali del primo mese utile; 

 

 5) di ordinare la notifica del presente atto all’interessata. 

 

 

IL SINDACO 

F.to Fabrizio Toselli 


